Accedit venerem si dragmae pondere tritum  
 2145 Potatum fuerit cum vaccae lacte recenti;  
 Vim memorem cerebri confortat saepius haustum.

## LXXIII. CINNAMMA.

Cinnama tres species dicuntur habere, sed harum  
 Est pretiosa magis, quae plus subtilis habetur  
 Et quae plus mordet mixta dulcedine linguam.  
 2150 Humores stomachi siccant, corroborat ipsum,  
 Et facit acceptas ut digerat ocium escas;

Sumptum curat hepar lotiumque et menstrua purgat,  
 Humida tussis eo sedabitur atque catarrhus.  
 Hydropisis speciem, cui praebent tympana nomen,  
 2155 Sumptum non modicum reprimat renunquam dolorem;  
 Reptilium morsus curat; si iungitur illis,

Quae curant oculos, humores siccant aquosos;

Si bene contritum forti miscetur aceto

Liberat appositum tetra lentigine vultum,

2160 Sicque iuvat morbum qui ducit ab impete nomen.

Grossa magis species fluxus haemorrhoidarum

Stringit, aqua gelida bene si contrita bibatur,

Tempore quo nou dum patiens ieiunia solvit.

De specie geminas haec quaerit potio dragmas.

## LXXIV. COSTUS.

2165 Costi sunt geminae species: gravis una rubensque  
 Est et amara nimis, haec indica dicitur esse;

2144 *Drachmae* al. — 2147 *Cinnama*  $\mu$ ; *cymama*  $\eta$ . — 2151 *Acceptas*  
 non digerit  $\delta$ . *Protinus* escas  $\phi$ ,  $\alpha\omega$ ,  $\beta\beta$ ,  $\gamma\gamma$ . Hunc versum ante v. 2150  
 habet  $\pi$ . — 2152 *Lotium* et  $\eta$ ,  $\gamma\gamma$ ; *lot. sic*  $\phi$ ; *lot. quoque menstrua*  $\delta$ ; *lo-*  
*culisque menstrua*  $\alpha\alpha$ ,  $\beta\beta$ . — 2153 *Curabitur atque*  $\pi$ . — 2154 *Hydropicis*  
 al. *Præbet*  $\eta$ ,  $\phi$ . *Tympanitis* more veterum ad hydropes refertur. —  
 2156 *Long. illud*  $\mu$ . — 2157 *Quae turbant*  $\delta$ ; *quæ turbant*  $\alpha\alpha$ ; *quæ cruciant*  
*bene* si  $\mu$ . *Inungatur aceto*  $\alpha\alpha$ . — 2159 *Tetra caligine*  $\lambda$ . — 2160 *Ab epate*  $\mu$ ;  
*ab impetu*  $\pi$ . *Impetigo* nomen ducit ab impetu vel impetere, eadem ratione  
 ut germanica huius morbi denominatio *Ansprung*. Cfr. *Seren. Samon. cap.*  
*11. v. 160.* — 2161 *Crassa*  $\zeta\zeta$ ,  $\alpha\alpha$ . *Fluorem*  $\eta\eta$ ,  $\phi\phi$ . *Emorrhoidarum* al. —  
 2163 *Ieiunia fregit*  $\alpha$ ,  $\lambda$ ,  $\pi$ ,  $\delta\delta$ ,  $\epsilon\epsilon$ ,  $\zeta\zeta$ ,  $\eta\eta$ ,  $\phi\phi$ ; *frangit*  $\phi$ ; *solvit*  $\delta$ ,  $\alpha$ ,  $\mu$ ,  
 $\zeta$ ,  $\beta\beta$ ,  $\gamma\gamma$ ,  $\alpha\alpha$ . — 2164 *Haec quaerit*  $\beta$ ,  $\delta\delta$ ,  $\epsilon\epsilon$ ,  $\zeta\zeta$ . *Drachmas*  
 al. — 2165 *Costus indicus* et *costus arabicus*. — 2166 *Dicitur indica* esse  $\pi$ .